

Դպրոցի տնօրեն

Հաստատում եմ.

/Ն. Մելքոնյան/

09.06.2022թ.



Պատվիրատու		Կոտայքի մարզի <<Նորգյուղ միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 106007						
Ծրագիրը		Հանրակրթական ուսուցում				
Անվանումը		2022 թվականի գնումների պլան				
Բաժին 09 խումբ 01,02 դաս 02,01 ծրագիր 01,02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
Գրասենյակային ապրանքներ						
30192740	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 / 21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	5	11500
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	4	2600
30199431	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	6	2100
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
33411400	Ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	7	3500
30192700	Վատման	ՄԱ	հատ	200	5	1000
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	350	8	2800
37821150	Կավիճ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
39292520	Քանոն մեծ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	8	800
39263200	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22810000	Գրությունների ելից մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
22451200	Տարրական կրթության վկայականներ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						50000
Ապրանքներ						
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39224333	Դույլ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	9	4500
39831280	Ապակու մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	400	15	6000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	300	15	4500
39831240	Լվացող միջոց ռախշա	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	770	5	3850
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	700	6	4200
39831245	Օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
44800000	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	490	5	2450
44800000	Հեղուկ մաստիկա	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	30	1600	48000
39830000	Ակոգել 5լ	ՄԱ	հատ	10000	8	80000
39830000	Ակոգել 5լ	ՄԱ	հատ	7500	5	37500

34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
39830000	Ալկո սփրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	7500	4	30000
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	6000	2	12000
19641000	Սև աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	18	9000
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
24311300	Քլոր	ՄԱ	հատ	40	250	10000
39221480	Խոզանակ սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
33141118	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
33761400	Չոր անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
39721321	Սանհանգույցի չորացնող սարք	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
42961310	Սանհանգույցի թղթի սարք	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
35331100	Գնդակ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
39221120	Թավա	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
39515420	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000	20	120000
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	25000	4	25000
35121170	Ազդանշանային համակարգ	ՄԱ		120000		120000
35121320	Տեսահսկման համակարգ	ՄԱ		480000		480000
44221140	Դուռ	ՄԱ	հատ	100000	5	500000
44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	1800		265400
14211100	Ավազ	ՄԱ	կգ			50000
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	4500	10	45000
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	1700	5	8500
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
44810000	Յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	կգ	2500	3	7500
44810000	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1600	25	40000
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	լիտր	300	20	6000
39221420	Ներկելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	300	2	600
39221420	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44110000	Շուշաթուղթ	ՄԱ	մ	1000	2	2000
	Ընդամենը					2130000
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ	38/28		500000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մետ. խոր.	115,83		3200000
90511100	Աղբահանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	խմ	127,5		250000
	Ընդամենը ծառայություններ					4010000
	ԱՅԼ ԲՆՈՒՅԹԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	14795		115600
50531120	Գազի ծխաօդատարների ստուգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
48441300	Համակարգչային ծրագիր ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	150000		150000
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
50111480	Շինարարական աշխատանքների գծով ծառ	ՄԱ	հատ	140000	1	140000

	Տեսահսկման և ազդանշանային համակարգերի տեղադրման ծառայություն					100000
	Ընդամենը					876600
60231200	Տրանսպորտային ծախս	ՄԱ	դրամ			88200
92400000	Լրատվական գործ և ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
	Ընդամենը					18000
	Շենքերի և շինությունների հիմնանորոգում					
45331100	Զեռուցման համակարգի մոնտաժային աշխ	ԳՀ				5 976 000
	Ընդամենը					5 976 000
	ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
72590000	Քարթրիջի կարատոնի փոխում	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
72590000	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
50311140	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
	Ընդամենը					30000

Պատվիրատու	Կոտայքի մարզի <<Նորգյուղի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ
Անվանումը	2022 թվականի գնումների պլան
Բաժին խումբ դաս ծրագիր	
Ֆինանսավորման աղբյուրը	ՄԱԿ-Ի ՊԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՇԽԱՐՀԱՅԻՆ ԾՐԱԳԻՐ

Սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ ման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակ արգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
	ԱՊՐԱՆՔԱՏԵՍԱԿ/ՄՆՈՒՆԴ/					
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	340	399,52	135836,8
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	0	168,96	
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	49,94	29964
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	0	21,12	
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320	49,94	15980,8
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	0	21,12	
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ	800	49,94	39952
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ	0	21,12	
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ	1000	49,94	49940
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ	0	21,12	
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	390	24,97	9738,3
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	0	10,56	
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	24,97	19976
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	0	10,56	
15331151	Հատիկ յոբի	ՄԱ	կգ	1200	24,97	29964
15331151	Հատիկ յոբի	ՄԱ	կգ	0	10,56	
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	49,94	109868
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	0	21,12	
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1590	49,94	79404,6
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	0	21,12	
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	14,98	16478
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	0	6,33	

15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ	420	24,97	10487,4
15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ	0	10,56	
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	9,99	1598,4
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	0	4,23	
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	75	998	74850
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	0	375	
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	149,82	37455
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	0	63,62	
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	300	24,97	7491
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	0	10,56	
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	99,88	29964
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	0	42,24	
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	24,97	9988
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	0	10,56	
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	400	24,97	9988
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	0	10,56	
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	200	99,88	19976
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	0	42,24	
						738900,3